
ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:     Thành phố Hồ Chí Minh, 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc cấp học bổng sau đại học  

của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của        

Chính phủ về Đại học quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của           

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học 

quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;  

Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-ĐHQG ngày 26 tháng 9 năm 2018 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Đề án “Học bổng sau đại 

học của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM)”; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng xét cấp học bổng 

sau đại học của ĐHQG-HCM năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp 05 suất học bổng trình độ thạc sĩ và 05 suất học bổng trình độ tiến sĩ 

cho các học viên và nghiên cứu sinh theo Danh sách đính kèm. 

Điều 2. Giá trị học bổng 

- Học bổng thạc sĩ: 25.000.000đ/suất. 

- Học bổng tiến sĩ: 75.000.000đ/suất. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Ban Đào tạo, Giám đốc Quỹ Phát triển 

ĐHQG-HCM, Thủ trưởng các trường đại học thành viên, đơn vị trực thuộc liên quan và 

các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Giám đốc (để b/c); 
- Lưu: VT, ĐT.     

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

Nguyễn Minh Tâm 

1728/QĐ-ĐHQG ngày 12 tháng 12 năm 2023



 
 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
DANH SÁCH HỌC VIÊN VÀ NGHIÊN CỨU SINH 

ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG SAU ĐẠI HỌC CỦA ĐHQG-HCM NĂM 2023  
(Kèm theo Quyết định số ....../QĐ-ĐHQG ngày ..... tháng ..... năm 2023  

của Giám đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh) 
 
 

TT Họ Tên Năm sinh Ngành CSĐT Khóa học 

Trình độ thạc sĩ 

1.  Lê Minh Hương 07/11/1999 
Kỹ thuật 
hóa học 

Trường ĐHBK 2021-2023 

2.  
Tống Hoàng 
Linh 

20/11/1998 
Kỹ thuật 
hóa học 

Trường ĐHBK 2021-2023 

3.  Phạm Đăng Cơ 29/9/1999 
Kỹ thuật 
hóa học 

Trường ĐHBK 2022-2024 

4.  Hồ Đỗ Hữu Hậu 07/3/1999 
Khoa học 
vật liệu 

Trường 
ĐHKHTN 

2021-2023 

5.  Hoàng An 10/3/2001 
Kỹ thuật 
hóa học 

Trường ĐHBK 2023-2025 

Trình độ tiến sĩ 

1.  
Phạm Nguyễn 
Nhựt Thanh 

21/08/1995 

Kỹ thuật 
điều 
khiển và 
tự động 
hóa 

Trường ĐHBK 2021-2024 

2.  Ngô Văn Hòa 06/02/1987 
Toán giải 
tích 

Trường 
ĐHKHTN 

2021-2024 

3.  
Đặng Duy 
Khanh 

17/9/1984 
Kỹ thuật 
xây dựng 

Trường ĐHBK 2022-2024 

4.  
Nguyễn Thị 
Thiên Hằng 

05/9/1999 
Hóa hữu 
cơ 

Trường 
ĐHKHTN 

2022-2025 

5.  Hà Triệu Huy 06/3/1997 
Lịch sử 
Việt Nam 

Trường 
ĐHKHXH&NV 

2020-2023 

 
Danh sách gồm 05 học viên và 05 nghiên cứu sinh./. 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:17:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tâm<nmtam@vnuhcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




